
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ИВАН ВАЗОВ”-с. УСТРЕМ, общ. ТОПОЛОВГРАД 

ул. „Възраждане ” № 3, тел. 0885512363, e-mail  info-2611008@edu.mon.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№  437/ 13.09.2024 г. 

На основание чл. 259, ал. 1, чл. 31, ал. 1 от Наредба №15/22.07.2019 г. за статута 

и професионалното развитие на учит елите, директорите и другите педагогически 

специалисти, чл. 263, ал. 1, т. 4 от Закона за предучилищното и училищното образование 

и  във връзка с решение на Педагогическия съвет №9/12.09.2024 г. 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Следните ФОРМИ НА ОБУЧЕНИЕ в ОУ „Иван Вазов“ 

За учебната 2024/ 2025 г. – дневна, самостоятелна форма, и при 

необходимост – индивидуална и комбинирана форма 

 

 

 

X
Христина Петкова

директор

 


